別記様式(第４条関係)

副

市

長

課

長

 班

の

統

括

班

員

 担

当

者

防 犯 灯 ( 設 置 ・ 移 転 ) 申 請 書

  令和  年  月  日

匝瑳市長 あて

(区長、連絡員又は防犯指導員)

住所

氏名            ㊞

電話

次のとおり防犯灯の設置(移転)を申請します。

防犯灯設置(移転)申請場所

(申 請 事 由)

(申請場所付近見取図)

●申請上の注意

１ 設置申請箇所は、東京電力㈱の本柱（変圧器柱は除く）または東日本電信電話㈱が設置した電柱に設置する。

２ 本柱に設置できないときは、市の設置した小柱に設置する。

３ 設置申請箇所と既設灯との距離は、８０ｍ以上を原則とします。

４ 見取図には

 ①設置申請箇所が東京電力の本柱の場合は、その位置と電柱番号を記入して下さい。

  ②設置申請箇所に東京電力の本柱がない場合には、その箇所から最短距離の東京電力の本柱の位置及び電柱番号

を記入して下さい。

  ③２灯以上申請の場合は、重要度による優先順位を数字で明記して下さい。

  ④既設灯と設置申請箇所との距離（およそ何ｍか）を記入して下さい。